金額。於最後實際可行日期，本公司目前並無意圖、具體計劃或安排進行任何集資活動或進一步

貸款資本化。然而，鑑於本公司財務狀況緊絀，董事會不排除本公司於出現合適集資及╱或投資

機會時進行債務及╱或股本集資活動之可能性，以滿足本集團之營運資金需要或支持本集團之未

來發展。

本公司已探索不同集資方式以償還債務金額，例如債務融資、供股、公開發售及股份配

售。然而，由於本集團的近期虧損狀況，本公司相信自銀行或財務機構取得額外債務融資可能導

致不利融資條款及冗長磋商。另一方面，供股、公開發售及股份配售將需要物色適當包銷商╱配

售代理並與其磋商條款。編製合規及法律文件連同其他申請及行政程序相對較耗時且成本效益較

低。再者，在目前波動的市場狀況下，估計市場需求並確定成功籌集資金具有挑戰性。

債務資本化為本集團提供了一個寶貴機會，可在不動用本公司現有財務資源且不會對本集

團的現金流量狀況施加壓力的情況下透過發行資本化股份償還部分債務總額。

此外，儘管配發及發行資本化股份將對現有股東造成股權攤薄效應，董事相信認購事項將

有助本集團舒緩還款壓力、加強其資本架構以及就未來業務發展保留現金流。因此，股權攤薄效

應被視為合理。經評估各項集資方法的優劣後，本公司已總結得出認購事項對本集團為較高效、

具成本效益及適當的集資方式。

基於上述，董事認為該等協議的條款屬公平合理，且符合本公司及股東的整體最佳利益。

– 13 –

董事會函件

本公司於過往十二個月的集資活動

本公司於緊接該等協議日期前過去十二個月內曾進行以下股權集資活動：

公告日期 集資活動

所得款項淨額

（概約）

已公佈所得款項

擬定用途

於最後實際可行日期

所得款項的實際用途

2024年8月13日及

2024年8月19日

就債務資本化根據一般

授權認購新股份

3.045百萬港元 債務資本化 3.045百萬港元

已用作債務資本化

2024年8月22日及

2024年8月26日

就債務資本化根據一般

授權認購新股份

2.638百萬港元 債務資本化 2.638百萬港元

已用作債務資本化

2024年11月5日、

2024年11月6日及

2024年11月12日

就債務資本化根據一般

授權認購新股份

2.250百萬港元 債務資本化 2.250百萬港元

已用作債務資本化

– 14 –

董事會函件

對本公司股權架構的影響

假設本公司已發行股本自該等協議日期起及直至完成日期止並無變動（配發及發行資本化股

份除外）以及除本通函所披露者外，債權人於完成日期除資本化股份外將不會持有任何其他股份

之情況下，債務資本化對本公司股權架構之影響將如下：

於最後實際可行日期 緊隨債務資本化後

股份數目 持股百分比 股份數目 持股百分比

股東姓名

Harmony Asia International

Limited（附註1） 61,795,000 14.65% 61,795,000 13.58%

公眾股東

梁潤芬女士（債權人A） 30,690,000 7.27% 41,690,000 9.16%

許麗雅女士（債權人B） 7,740,000 1.83% 21,440,000 4.71%

林智然先生（債權人C） – – 8,300,000 1.82%

其他公眾股東 321,705,000 76.25% 321,705,000 70.72%

總計 421,930,000 100.00% 454,930,000 100.00%

附註：

1. Harmony Asia International Limited是一間於薩摩亞註冊成立的公司，由本公司前執行董事、
董事會主席兼行政總裁藍浩鈞先生（彼自2022年10月5日起辭任該等職位）全資擁有。因此，根
據香港法例第571章證券及期貨條例，藍先生被視為於Harmony Asia International Limited持有
的所有股份中擁有權益。

認購事項不會對本公司之財務狀況造成任何重大不利影響，亦不會導致股東之相對權利出

現變動，並符合本公司及股東之整體利益。

股東特別大會

召開股東特別大會通告載於本通函第EGM-1至EGM-4頁。本公司謹訂於2025年4月7日（星

期一）假座香港告士打道178號華懋世紀廣場8樓801室舉行股東特別大會，以考慮及酌情批准認購

事項。

– 15 –

董事會函件

本通函隨附股東特別大會適用之代表委任表格。無論 閣下能否親身出席股東特別大會，

務請將隨附的代表委任表格按其上印列的指示填妥，並盡快交回本公司的香港股份過戶登記分處

卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓，惟無論如何最遲須於股東

特別大會或其任何續會指定舉行時間48小時前交回。填妥及交回代表委任表格後， 閣下仍可依

願親身出席股東特別大會或其任何續會並於會上投票，在此情況下，代表委任表格將被視為已撤